
ZARZĄDZENIE NR 320/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2014 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911) oraz 
§ 3 Uchwały Nr XLIII/1261/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
148/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 
2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
263/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 4 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

83 415,00 83 415,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 83 415,00 83 415,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

139 850,00 139 850,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 045,00 24 045,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 520,00 2 520,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-83 000,00 -83 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 67 558,00 19 965,00 - - - 47 593,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

19 965,00 19 965,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

31 850,00 31 850,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 475,00 5 475,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 780,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -140,00 -140,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-600,00 -600,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

38 409,00 - - - - 38 409,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

37 408,00 - - - - 37 408,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 431,00 - - - - 6 431,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 430,00 - - - - -5 430,00 - - -

71015 Nadzór budowlany 9 184,00 - - - - 9 184,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

650,00 - - - - 650,00 - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

11 050,00 - - - - 11 050,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 298,00 - - - - 2 298,00 - - -

4260 Zakup energii -4 186,00 - - - - -4 186,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -628,00 - - - - -628,00 - - -

750 Administracja publiczna 53 600,00 53 600,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

53 600,00 53 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

61 750,00 61 750,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 671,00 10 671,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 179,00 1 179,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60010062310132704102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 320/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r.

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

91 000,00 91 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 609 365,00 1 233 769,00 - - - 375 596,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 422 260,00 422 260,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

350 103,00 350 103,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 63 579,00 63 579,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 578,00 8 578,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

21 246,00 - - - - 21 246,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 615,00 - - - - 17 615,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 199,00 - - - - 3 199,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 432,00 - - - - 432,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 12 544,00 12 544,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 400,00 10 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 889,00 1 889,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 255,00 255,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 334 901,00 334 901,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

277 672,00 277 672,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50 426,00 50 426,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 803,00 6 803,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 6 469,00 6 469,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 363,00 5 363,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 974,00 974,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 132,00 132,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 166 743,00 166 743,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

138 249,00 138 249,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 106,00 25 106,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 388,00 3 388,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 20 110,00 - - - - 20 110,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16 673,00 - - - - 16 673,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 028,00 - - - - 3 028,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 409,00 - - - - 409,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 119 179,00 - - - - 119 179,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

98 813,00 - - - - 98 813,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 945,00 - - - - 17 945,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 421,00 - - - - 2 421,00 - - -

Sygnatura: 60020062310132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

589,00 - - - - 589,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

488,00 - - - - 488,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 89,00 - - - - 89,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 - - - - 12,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 137 423,00 - - - - 137 423,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

113 939,00 - - - - 113 939,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 692,00 - - - - 20 692,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 792,00 - - - - 2 792,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 35 927,00 - - - - 35 927,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

29 787,00 - - - - 29 787,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 410,00 - - - - 5 410,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 730,00 - - - - 730,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

11 290,00 - - - - 11 290,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 360,00 - - - - 9 360,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00 - - - - 230,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

28 655,00 - - - - 28 655,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

23 757,00 - - - - 23 757,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 315,00 - - - - 4 315,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 583,00 - - - - 583,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

1 177,00 - - - - 1 177,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

975,00 - - - - 975,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 178,00 - - - - 178,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 - - - - 24,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

290 852,00 290 852,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

241 150,00 241 150,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43 793,00 43 793,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 909,00 5 909,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 18 307,00 18 307,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 125,00 21 125,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-12 894,00 -12 894,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 421,00 1 421,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 204,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -9 856,00 -9 856,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 18 307,00 18 307,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 275,00 15 275,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 656,00 2 656,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 376,00 376,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60030062310132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 801 865,00 367 962,00 - - - 433 903,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

135 546,00 - - - - 135 546,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

113 100,00 - - - - 113 100,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 662,00 - - - - 19 662,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 784,00 - - - - 2 784,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 282 777,00 - - - - 282 777,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

235 950,00 - - - - 235 950,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 984,00 - - - - 25 984,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 843,00 - - - - 20 843,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 56 167,00 56 167,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

46 865,00 46 865,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 148,00 8 148,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 154,00 1 154,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 15 580,00 - - - - 15 580,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 260,00 - - - - 2 260,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 - - - - 320,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 17 917,00 17 917,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 950,00 14 950,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 599,00 2 599,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 368,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

35 834,00 35 834,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

29 900,00 29 900,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 198,00 5 198,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 736,00 736,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 464,00 12 464,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 400,00 10 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 808,00 1 808,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 256,00 256,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 241 685,00 241 685,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

201 663,00 201 663,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 058,00 35 058,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 964,00 4 964,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

3 116,00 3 116,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 452,00 452,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,00 64,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

779,00 779,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

650,00 650,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040062310132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 113,00 113,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

259 168,00 158 137,00 - - - 101 031,00 - - -

85305 Żłobki 144 115,00 144 115,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

120 250,00 120 250,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 905,00 20 905,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 960,00 2 960,00 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

4 674,00 - - - - 4 674,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 900,00 - - - - 3 900,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 678,00 - - - - 678,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 96,00 - - - - 96,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 96 357,00 - - - - 96 357,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80 600,00 - - - - 80 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 782,00 - - - - 13 782,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 975,00 - - - - 1 975,00 - - -

85395 Pozostała działalność 14 022,00 14 022,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 034,00 2 034,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 288,00 288,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

142 972,00 - - - - 142 972,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

26 460,00 - - - - 26 460,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 938,00 - - - - 21 938,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 984,00 - - - - 3 984,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 538,00 - - - - 538,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

22 030,00 - - - - 22 030,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 265,00 - - - - 18 265,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 317,00 - - - - 3 317,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 448,00 - - - - 448,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

42 453,00 - - - - 42 453,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

35 198,00 - - - - 35 198,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 392,00 - - - - 6 392,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 863,00 - - - - 863,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 21 725,00 - - - - 21 725,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 012,00 - - - - 18 012,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 271,00 - - - - 3 271,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 442,00 - - - - 442,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 10 976,00 - - - - 10 976,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 100,00 - - - - 9 100,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 653,00 - - - - 1 653,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 223,00 - - - - 223,00 - - -

Sygnatura: 60050062310132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

4 745,00 - - - - 4 745,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 933,00 - - - - 3 933,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 715,00 - - - - 715,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 97,00 - - - - 97,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

14 583,00 - - - - 14 583,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 090,00 - - - - 12 090,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 196,00 - - - - 2 196,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 297,00 - - - - 297,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

280 264,00 144 989,00 - - - 135 275,00 - - -

92106 Teatry 121 316,00 - - - - 121 316,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

121 316,00 - - - - 121 316,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 43 130,00 43 130,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

43 130,00 43 130,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

13 959,00 - - - - 13 959,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

13 959,00 - - - - 13 959,00 - - -

92116 Biblioteki 82 432,00 82 432,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

82 432,00 82 432,00 - - - - - - -

92118 Muzea 19 427,00 19 427,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

19 427,00 19 427,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 140 013,00 140 013,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 140 013,00 140 013,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

116 756,00 116 756,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 397,00 20 397,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 860,00 2 860,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 236 370,00 - - - 1 236 370,00 - - -

Sygnatura: 60060062310132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 9 184,00 - - - - 9 184,00 - - -

71015 Nadzór budowlany 9 184,00 - - - - 9 184,00 - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 9 184,00 - - - - 9 184,00 - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 9 184,00 - - - - 9 184,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 - - - - 650,00 - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 11 050,00 - - - - 11 050,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 298,00 - - - - 2 298,00 - - -

4260 Zakup energii -4 186,00 - - - - -4 186,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -628,00 - - - - -628,00 - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 9 184,00 - - - - 9 184,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 110 260,00 110 260,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 31010083610132704102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 320/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r.

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 53 600,00 53 600,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 600,00 53 600,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z 53 600,00 53 600,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 53 600,00 53 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 750,00 61 750,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 671,00 10 671,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 179,00 1 179,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 53 600,00 53 600,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 83 415,00 83 415,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 415,00 83 415,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 83 415,00 83 415,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 83 415,00 83 415,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 850,00 139 850,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 045,00 24 045,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 520,00 2 520,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -83 000,00 -83 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 83 415,00 83 415,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 357,00 - - - - 96 357,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 96 357,00 - - - - 96 357,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 96 357,00 - - - - 96 357,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 96 357,00 - - - - 96 357,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 600,00 - - - - 80 600,00 - - -

Sygnatura: 31020083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 782,00 - - - - 13 782,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 975,00 - - - - 1 975,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 96 357,00 - - - - 96 357,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 18 307,00 18 307,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 125,00 21 125,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 894,00 -12 894,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421,00 1 421,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 204,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 856,00 -9 856,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 18 307,00 18 307,00 - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A 18 307,00 18 307,00 - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 18 307,00 18 307,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 275,00 15 275,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 656,00 2 656,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 376,00 376,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 801 865,00 367 962,00 - - - 433 903,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 135 546,00 - - - - 135 546,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 135 546,00 - - - - 135 546,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 135 546,00 - - - - 135 546,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 100,00 - - - - 113 100,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 662,00 - - - - 19 662,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 784,00 - - - - 2 784,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 282 777,00 - - - - 282 777,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 282 777,00 - - - - 282 777,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 282 777,00 - - - - 282 777,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 950,00 - - - - 235 950,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 984,00 - - - - 25 984,00 - - -

Sygnatura: 31030083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 843,00 - - - - 20 843,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 56 167,00 56 167,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A 3 895,00 3 895,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 3 895,00 3 895,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250,00 3 250,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,00 565,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 80,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 34 666,00 34 666,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 34 666,00 34 666,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 925,00 28 925,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 029,00 5 029,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 712,00 712,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 17 606,00 17 606,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 17 606,00 17 606,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 690,00 14 690,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 554,00 2 554,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 362,00 362,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 15 580,00 - - - - 15 580,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 15 580,00 - - - - 15 580,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 580,00 - - - - 15 580,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260,00 - - - - 2 260,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 - - - - 320,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 17 917,00 17 917,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 17 917,00 17 917,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 17 917,00 17 917,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 950,00 14 950,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 599,00 2 599,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 368,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 35 834,00 35 834,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 35 834,00 35 834,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 35 834,00 35 834,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 900,00 29 900,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 198,00 5 198,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 736,00 736,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31040083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 464,00 12 464,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A 12 464,00 12 464,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 464,00 12 464,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 10 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 808,00 1 808,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 256,00 256,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 241 685,00 241 685,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 241 685,00 241 685,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 241 685,00 241 685,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 663,00 201 663,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 058,00 35 058,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 964,00 4 964,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

3 116,00 3 116,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 3 116,00 3 116,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 3 116,00 3 116,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,00 452,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,00 64,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 779,00 779,00 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 779,00 779,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 779,00 779,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 650,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 113,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162 811,00 158 137,00 - - - 4 674,00 - - -

85305 Żłobki 144 115,00 144 115,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 144 115,00 144 115,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 144 115,00 144 115,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 250,00 120 250,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 905,00 20 905,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 960,00 2 960,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31050083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 674,00 - - - - 4 674,00 - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A 4 674,00 - - - - 4 674,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 674,00 - - - - 4 674,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 - - - - 3 900,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678,00 - - - - 678,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 96,00 - - - - 96,00 - - -

85395 Pozostała działalność 14 022,00 14 022,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 14 022,00 14 022,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 14 022,00 14 022,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 034,00 2 034,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 288,00 288,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 982 983,00 544 406,00 - - - 438 577,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 264,00 144 989,00 - - - 135 275,00 - - -

92106 Teatry 121 316,00 - - - - 121 316,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 121 316,00 - - - - 121 316,00 - - -

Urząd Miasta 121 316,00 - - - - 121 316,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 121 316,00 - - - - 121 316,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 130,00 43 130,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury D 43 130,00 43 130,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 43 130,00 43 130,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 43 130,00 43 130,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 13 959,00 - - - - 13 959,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 6 994,00 - - - - 6 994,00 - - -

Urząd Miasta 6 994,00 - - - - 6 994,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 994,00 - - - - 6 994,00 - - -

Trafostacja Sztuki w Szczecinie D 6 965,00 - - - - 6 965,00 - - -

Urząd Miasta 6 965,00 - - - - 6 965,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 965,00 - - - - 6 965,00 - - -

Sygnatura: 31060083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92116 Biblioteki 82 432,00 82 432,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejską Bibliotekę Publiczną D 82 432,00 82 432,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 82 432,00 82 432,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 82 432,00 82 432,00 - - - - - - -

92118 Muzea 19 427,00 19 427,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Muzeum Komunikacji i Techniki D 19 427,00 19 427,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 427,00 19 427,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 19 427,00 19 427,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 280 264,00 144 989,00 - - - 135 275,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 91 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 609 365,00 1 233 769,00 - - - 375 596,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 422 260,00 422 260,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 422 260,00 422 260,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 422 260,00 422 260,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 103,00 350 103,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 579,00 63 579,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 578,00 8 578,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31070083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 246,00 - - - - 21 246,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 21 246,00 - - - - 21 246,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 246,00 - - - - 21 246,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 615,00 - - - - 17 615,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 199,00 - - - - 3 199,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 432,00 - - - - 432,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 544,00 12 544,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 12 544,00 12 544,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 544,00 12 544,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 10 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 889,00 1 889,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 255,00 255,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 334 901,00 334 901,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 334 901,00 334 901,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 334 901,00 334 901,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 672,00 277 672,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 426,00 50 426,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 803,00 6 803,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 6 469,00 6 469,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 6 469,00 6 469,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 469,00 6 469,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 363,00 5 363,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 974,00 974,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 132,00 132,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 166 743,00 166 743,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 166 743,00 166 743,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 166 743,00 166 743,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 249,00 138 249,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 106,00 25 106,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 388,00 3 388,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 20 110,00 - - - - 20 110,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 20 110,00 - - - - 20 110,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 110,00 - - - - 20 110,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 673,00 - - - - 16 673,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 028,00 - - - - 3 028,00 - - -

Sygnatura: 31080083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 409,00 - - - - 409,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 119 179,00 - - - - 119 179,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 119 179,00 - - - - 119 179,00 - - -

jednostki systemu oświaty 119 179,00 - - - - 119 179,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 813,00 - - - - 98 813,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 945,00 - - - - 17 945,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 421,00 - - - - 2 421,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 589,00 - - - - 589,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 589,00 - - - - 589,00 - - -

jednostki systemu oświaty 589,00 - - - - 589,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488,00 - - - - 488,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,00 - - - - 89,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 - - - - 12,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 137 423,00 - - - - 137 423,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 137 423,00 - - - - 137 423,00 - - -

jednostki systemu oświaty 137 423,00 - - - - 137 423,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 939,00 - - - - 113 939,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 692,00 - - - - 20 692,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 792,00 - - - - 2 792,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 35 927,00 - - - - 35 927,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 35 927,00 - - - - 35 927,00 - - -

jednostki systemu oświaty 35 927,00 - - - - 35 927,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 787,00 - - - - 29 787,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 410,00 - - - - 5 410,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 730,00 - - - - 730,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 11 290,00 - - - - 11 290,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 11 290,00 - - - - 11 290,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 290,00 - - - - 11 290,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 360,00 - - - - 9 360,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00 - - - - 230,00 - - -

Sygnatura: 31090083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

28 655,00 - - - - 28 655,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 28 655,00 - - - - 28 655,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 655,00 - - - - 28 655,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 757,00 - - - - 23 757,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 315,00 - - - - 4 315,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 583,00 - - - - 583,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 1 177,00 - - - - 1 177,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E 1 177,00 - - - - 1 177,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 177,00 - - - - 1 177,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975,00 - - - - 975,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 - - - - 178,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 - - - - 24,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 290 852,00 290 852,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 290 852,00 290 852,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 290 852,00 290 852,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 150,00 241 150,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 793,00 43 793,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 909,00 5 909,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 142 972,00 - - - - 142 972,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 460,00 - - - - 26 460,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 26 460,00 - - - - 26 460,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 460,00 - - - - 26 460,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 938,00 - - - - 21 938,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 984,00 - - - - 3 984,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 538,00 - - - - 538,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 22 030,00 - - - - 22 030,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 22 030,00 - - - - 22 030,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 030,00 - - - - 22 030,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 265,00 - - - - 18 265,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 317,00 - - - - 3 317,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 448,00 - - - - 448,00 - - -

Sygnatura: 31001083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 42 453,00 - - - - 42 453,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 42 453,00 - - - - 42 453,00 - - -

jednostki systemu oświaty 42 453,00 - - - - 42 453,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 198,00 - - - - 35 198,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 392,00 - - - - 6 392,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 863,00 - - - - 863,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 21 725,00 - - - - 21 725,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 21 725,00 - - - - 21 725,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 725,00 - - - - 21 725,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 012,00 - - - - 18 012,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 271,00 - - - - 3 271,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 442,00 - - - - 442,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 976,00 - - - - 10 976,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego  Schroniska Młodzieżowego E 10 976,00 - - - - 10 976,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 976,00 - - - - 10 976,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 - - - - 9 100,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 653,00 - - - - 1 653,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 223,00 - - - - 223,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 745,00 - - - - 4 745,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 4 745,00 - - - - 4 745,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 745,00 - - - - 4 745,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 933,00 - - - - 3 933,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,00 - - - - 715,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 97,00 - - - - 97,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 14 583,00 - - - - 14 583,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 14 583,00 - - - - 14 583,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 583,00 - - - - 14 583,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 090,00 - - - - 12 090,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 196,00 - - - - 2 196,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 297,00 - - - - 297,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1 752 337,00 1 233 769,00 - - - 518 568,00 - - -

Sygnatura: 31011083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 140 013,00 140 013,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 140 013,00 140 013,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 140 013,00 140 013,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 140 013,00 140 013,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 756,00 116 756,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 397,00 20 397,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 860,00 2 860,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 140 013,00 140 013,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
757 Obsługa długu publicznego -3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

-3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

Obsługa odsetkowa F -3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -3 675 787,00 -3 675 787,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 38 409,00 - - - - 38 409,00 - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 38 409,00 - - - - 38 409,00 - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N 38 409,00 - - - - 38 409,00 - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 38 409,00 - - - - 38 409,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 408,00 - - - - 37 408,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 431,00 - - - - 6 431,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 430,00 - - - - -5 430,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 38 409,00 - - - - 38 409,00 - - -

Sygnatura: 31021083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa 19 965,00 19 965,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 19 965,00 19 965,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 19 965,00 19 965,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 19 965,00 19 965,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 850,00 31 850,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 475,00 5 475,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 780,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -140,00 -140,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-600,00 -600,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI 19 965,00 19 965,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 236 370,00 - - - 1 236 370,00 - - -

Sygnatura: 31031083610132704102

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia ustala układ wykonawczy w pełnej szczegółowości
klasyfikacji budżetowej, tj. do działów, rozdziałów i paragrafów oraz jednostek
organizacyjnych do Uchwały Nr XLIII/1261/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca
2014 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2014 rok.

Id: AFE71485-1CF5-4935-85E7-76E4E0B8BEEA. Podpisany Strona 1




